
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24
CS CSIS02700A AB24



TIPO TITOLO CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA

ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ESTERO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2
ITALIANO I 2



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME

SS TODARO GIOVANNA
SS PARISI IDA
SS PITRELLI FRANCESCO
SS PALUMBO EMILIA
SS MEGALIZZI VINCENZA PAMELA
SS CUCURULLO ANTONELLA
SS DE SIMONE MARIA CHIARA
SS CHIARELLI LAURA
SS PARROTTA MARIA STELLA
SS COSENTINI ALESSIA
SS LAMBERTI FRANCA PAOLA
SS ANGHELESCU IOANA
SS BOZZO PIA
SS DE ROSE RITA
SS MASELLIS DORIANA VENERE
SS PROVENZANO ELEONORA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

1 66
2 33
3 36
4 29
5 36
6 29
7 33
8 8
9 29

10 29
11 28
12 24
13 5
14 33
15 29
16 4



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

17 0 100
15 0 108
32 0 72
36 0 73

12,50 0 80
23 0 72
31 0 60

8 0 107,50
22 0 60
27 0 33
18 0 36
13 0 38
32 0 36

0 0 22
0 0 18

4,50 0 13



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

183 NO X
156 NO X
140 NO X
138 NO X

128,50 NO X
124 NO X
124 NO X

123,50 NO X
111 NO X

89 NO X
82 NO X
75 NO X
73 NO X
55 NO X
47 NO X

21,50 NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024
06/09/2024


